COM ORIENTAÇÃO PARA DESOCUPAÇÃO POR APRESENTAR RISCO EMINENTE A INTEGRIDADE DA FAMÍLIA, PELO 
PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, a favor do Sr. NELSON DEBACHER CARVALHO, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o 
n.º 087.948.627-96, no valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo diploma 
legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 14 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

SEGURAS DE HABITABILIDADE, O QUE ENSEJOU A NECESSIDADE DE DESOCUPAÇÃO IMEDIATA E A CONCESSÃO DO 
BENEFÍCIO EVENTUAL DE AUXÍLIO MORADIA, a favor da Sra. MARIA LUCIA ANDRADE DE FREITAS, pessoa física de direito 
privado, inscrita no CPF sob o n.º 168.152.626-34, no valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), face ao disposto no art. 72, VIII, 
daquele mesmo diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 14 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

[...]

SERVIR DE LOCAÇÃO PARA O SETOR ADMINISTRATIVO E PEDAGÓGICO DA EMEIEF "VITAL LUCAS", PELO PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, a favor da Sra. PRISCILA BAYERL POLONINI, pessoa física de direito privado, inscrita no CPF sob o n.º 137.664.087-20, 
no valor global de R$ 72.864,00 (setenta e dois mil oitocentos e sessenta e quatro reais), face ao disposto no art. 72, VIII, daquele mesmo 
diploma legal, vez que o processo se encontra devidamente instruído. 
Autorizo a contratação e o empenho. 
Publique-se. 
RIO NOVO DO SUL (ES), 12 de janeiro de 2026. 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI